

Kupní smlouva č. 035/2024

Článek I. Smluvní strany

1. Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

se sídlem Pelhřimov, Slovanského bratrství 710, PSČ 393 01

IČO: 00511951

DIČ: CZ00511951

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 466

Statutární zástupce: Ing. Radim Hošek, ředitel

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č. ú.: 174-401202834/0600

(dále jen „kupující“)

2. CHEIRÓN a.s.

se sídlem Praha, Kukulova 24, PSČ 169 00

IČO: 27094987

DIČ: CZ27094987

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8964

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Petřík, MBA, člen představenstva

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 279233863/0300

(dále jen „prodávající“)

Článek II Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je nákup nové přístrojové techniky, a to **4 ks vizitních monitorů VS9 včetně příslušenství a pojízdných stojanů**, dle cenové nabídky č. 401991 ze dne 4.11.2024 pro jednotlivá oddělení Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace v rámci vybavení Pavilonu péče o rodinu.

- Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího dodat přístrojovou techniku ve věcném rozsahu a s technickými parametry dle cenové nabídky prodávajícího (dále jen „přístroje“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k přístrojům, a dále závazek Prodávajícího:
 - dodat přístroje včetně všech komponentů, uvést je do trvalého provozu a zajistit a zprovoznit všechna spojení,
 - zaškolit obsluhu v rozsahu zaškolení v rámci dodání přístrojů a provést zaškolení obsluhy u všech zadavatelem určených pracovníků a v souvislosti s tím předat zaškolovací protokol,
 - realizovat veškeré potřebné práce a činnosti nutné ke splnění závazků Prodávajícího dle této smlouvy,
 - v rámci záruční doby poskytne Prodávající Kupujícímu plný (full) záruční servis přístroje, včetně dodání případných náhradních dílů, přičemž Prodávající nese náklady

spojené s cestovními náhradami servisních techniků, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad přístroje,

- záruční servis zahrnuje:
 - ✓ preventivní a servisní prohlídky a zkoušky všech součástí předmětu dodávky a jeho příslušenství dle doporučení výrobce,
 - ✓ opravy poruch a závad předmětu dodávky, tj. jeho uvedení do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, tak aby byl způsobilý k použití pro obvyklý účel,
 - ✓ standardní vylepšení předmětu dodávky a update a upgrade softwarového vybavení předmětu dodávky, požadované a doporučované výrobcem,
 - ✓ všechny výrobce požadované či doporučené úkony (kontroly, validace, kalibrace a nastavení předmětu dodávky dle pokynů výrobce,
 - ✓ bezpečnostně technické kontroly přístroje, stanovené prohlídky, pravidelnou předepsanou odbornou údržbu přístroje,
 - ✓ provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování mechanických částí systému včetně doplňování a náhrady provozních látek,

a závazek Kupujícího zaplatit sjednanou kupní cenu a poskytnout součinnost nezbytnou ke splnění závazku prodávajícího.

2. Spolu s přístroji je dodavatel povinen předat veškeré doklady, které jsou potřebné k používání přístrojů a které osvědčují splnění legislativních technických požadavků na předmět plnění, jako např. návody k použití v českém jazyce, záruční listy, příslušné certifikáty, atesty, prohlášení o shodě (certifikáty CE) osvědčující, že výrobky jsou vyrobeny v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN.
3. Přístroje budou dodány v rozsahu a dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek III.

Cena a platební podmínky

1. Kupující zaplatí prodávajícímu za předmět smlouvy, v souladu s podmínkami této smlouvy, kupní cenu uvedenou dále.
2. Kupní cena dodávky předmětu smlouvy činí **355 852,00,- Kč bez DPH**. K takto sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené právním předpisem k datu poskytnutí zdanitelného plnění. Cena za předmět smlouvy včetně zákonné daně z přidané hodnoty činí k datu podpisu této smlouvy **423 378,04 Kč s DPH**.
3. Kupní cena předmětu smlouvy je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (např. dopravné do místa plnění, pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky apod.).
4. Zaplacení kupní ceny bude provedeno na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený v něm uveden. Lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů bude uváděna na daňovém dokladu. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v článku 3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235 /2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

Článek IV.

Místo a doba plnění

1. Předmět smlouvy bude dodán na oddělení Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace.
2. Prodávající se zavazuje dodat přístroje nejpozději do 6 týdnů ode dne účinnosti této kupní smlouvy, nejpozději však do 31.12.2024.
3. Přístroje budou řádně předány kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů, které se k dodávaným přístrojům vztahují. Přijetí bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Prodávající bude Kupujícímu avizovat dodání přístrojů na místo plnění nejpozději 5 dnů předem. Přístroje budou dopraveny ve vhodném balení tak, aby při běžných podmínkách přepravy, manipulace a skladování byly řádně chráněny před poškozením.

Článek V.

Záruka, odpovědnost za vady

1. Prodávající se zavazuje, že plnění bude poskytnuto za účelem a v kvalitě sjednané mezi smluvními stranami.
2. Zjištěnou vadu reklamuje kupující telefonicky nebo písemně.
3. Záruční doba na předmět plnění je 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu.

Článek VI.

Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nedodrží sjednaný termín dodání přístrojů dle domluvy s Kupujícím, má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že Kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. III. této smlouvy, má Prodávající právo požadovat úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobenou porušením smluvních povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úroků z prodlení.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5. Odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísní ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku upravujícími smlouvu o dílo.
7. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Pelhřimově

V Praze

.....

Kupující

Ing. Radim Hošek, ředitel
(podepsáno elektronicky)

.....

Prodávající

Ing. Jindřich Petřík, MBA
člen představenstva
CHEIRÓN a.s.
(podepsáno elektronicky)

Příloha č. 1 Předmět plnění – cenová nabídka		NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB	
<u>Dodavatel :</u> CHEIRÓN a.s. Kukulova 24 169 00 Praha IČ : 27094987 DIČ : CZ27094987 CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964			
Telefon : 377 590 411		Fax : 377 590 435	
		E-mail : obchod@cheiron.eu	
Datum pořízení : 04.11.2024 Datum dodání : Termín dodání :		Řada dokladu : 001 Číslo dokladu : 401991 Popis dodávky : monitor VS9 final	
<u>Místo určení :</u> Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov		<u>Odběratel :</u> Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ : 00511951 DIČ : CZ00511951	

Vážený pane Adame,

na základě Vaší poptávky Vám zasílám tuto aktualizovanou cenovou nabídku na monitor VS9 včetně příslušenství.

- dopravné nebude účtováno
- platnost nabídky: 3 měsíce

Platební podmínky:

- doba splatnosti faktury: 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury
- uvedená cena je platná pouze v případě, že se v den vyúčtování ceny (fakturace) nebude aktuální platný kurz Kč/USD,EUR vyhlášený ČNB lišit od kurzu Kč/USD,EUR platného v den podání nabídky o více než 5% ve prospěch hodnoty USD,EUR. V případě, že rozdíl v hodnotě kurzů Kč/USD,EUR dosáhne více než 5%, bude o tento kurzovní rozdíl nabídková cena bez dalšího navýšena

Dohodnuté činnosti:

- montáž předmětu koupě
- uvedení předmětu koupě do provozu
- proškolení nebo instruktáž

Termín dodání:

- dle aktuálního stavu skladu

Místo dodání:

Nemocnice Pelhřimov, TO

Záruka za jakost:

- na předmět koupě 24 měsíců
- baterie (akumulátory) a příslušenství předmětu koupě dle OP

Doufáme, že nabídka odpovídá Vaším představám a těšíme se na další spolupráci.

S úctou a přátelským pozdravem

Ing. Petr Tampier

Regionální manažer | GSM: +420 602 642 291

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24
169 00 Praha

Řada dokladu : 001

Číslo dokladu : 401991

Popis dodávky : monitor VS9 final

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň
E-mail: ptampier@cheiron.eu | www.cheiron.eu

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částka DPH	Celkem s DPH po slevě
1	100 DJ10-6813-014-P	Monitor životních funkcí VS9 (Std,M.F.,WIFI,SmarTemp) VS 9 Czech Power cord - EU (European) VS9 Std, Touchscreen, Smart battery, TrueBP, Mindray SpO2, Wired connectivity, Imprivata, EWS, BP average, Multi-function, WIFI, SmarTemp	ks	52 465,00	209 860,00	209 860,00	21	44 070,60	253 930,60
2	100 DJ10-1012-052	SW licence - Orthostatic Measurement CAA: Orthostatic Measurement (License)	ks	2 104,00	8 416,00	8 416,00	21	1 767,36	10 183,36
3	100 DJ10-1012-053	SW licence - RR from SpO2 (TrueResp) CAA: RR from SpO2 (TrueResp, License)	ks	4 174,00	16 696,00	16 696,00	21	3 506,16	20 202,16
4	100 0651-30-77014	Senzor SpO2 512F, klip na prst, dospělý (>30 kg), 1,1m + kabel SpO2 562A, 2,5m, 7 pinů Mindray SpO2 512F Sensor (Adu, >30kg, Finger-clip) + 2.5m Cable	ks	2 311,00	9 244,00	9 244,00	21	1 941,24	11 185,24
5	100 0651-30-77024	Manžeta (pro dospělé) CM1203 + hadička CM1903 NIBP Tubing (Adu/Ped) + CM1203 Cuff (Bladder, Adu, 25-35cm) with TrueBP capability	ks	966,00	3 864,00	3 864,00	21	811,44	4 675,44
6	100 PM-0010-30-12160	Manžeta NIBP CM1204, velká dospělá, 33–47 cm, s konektorem	ks	363,00	1 452,00	1 452,00	21	304,92	1 756,92
7	100 PM-0010-30-12158	Manžeta NIBP CM1202, dětská, 18–26 cm, s konektorem	ks	363,00	1 452,00	1 452,00	21	304,92	1 756,92
8	100 115-050159-00	Teploměr Exergen včetně držáku Exergen TemporalScanner probe-free forehead thermometer package(including cradle)	ks	20 008,00	80 032,00	80 032,00	12	9 603,84	89 635,84
9	100 045-004268-00	Stojan pro monitory VS8/VS9 (Adv.) s rychlým upínáním (kompaktní s modely pod 12")	ks	6 209,00	24 836,00	24 836,00	21	5 215,56	30 051,56
				355 852,00		355 852,00		67 526,04	423 378,04

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Snížená 12%	12	80 032,00	9 603,84	89 635,84
Základní sazba	21	275 820,00	57 922,20	333 742,20
		355 852,00	67 526,04	423 378,04

Celkem Kč bez DPH	355 852,00
Částka DPH	67 526,04
Celkem Kč včetně DPH	423 378,04